
证券代码：002310      证券简称：东方园林    公告编号：2016-148 

北京东方园林生态股份有限公司 

 更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

北京东方园林生态股份有限公司（以下简称“公司”）2014年8月18日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于公司2014年半年度募集资金存

放与使用情况的专项报告》，由于工作人员疏忽导致错误，现将错误更正如下： 

更正前： 

（二）募集资金专户存储情况 

截止2014年6月30日止，募集资金各银行专户的存储余额情况为： 

募集资金存放银行 银行账号 2014 年 6 月 30 日余额 

中国民生银行股份有限公司北京亚运村支行 626138500 39,722,606.84 

杭州银行股份有限公司北京安贞支行 1101040160000047323 334,529,906.75 

江苏银行股份有限公司北京东直门支行 32220188000028947 100,189,891.12 

江苏银行股份有限公司北京东直门支行 32220188000028865 18,418,351.55 

天津银行股份有限公司北京三元桥支行 230301201090020117 340,987,656.76 

北京银行股份有限公司燕京支行 01090518200120102048628 1,006,734.49 

合计   834,855,147.51 

 

更正后： 

（二）募集资金专户存储情况 

截止2014年6月30日止，募集资金各银行专户的存储余额情况为： 

募集资金存放银行 银行账号 2014 年 6 月 30 日余额 

中国民生银行股份有限公司北京亚运村支行 626138500 39,722,606.84 

杭州银行股份有限公司北京安贞支行 1101040160000047323 334,529,906.75 

江苏银行股份有限公司北京东直门支行 32220188000028947 100,189,891.12 

江苏银行股份有限公司北京东直门支行 32220188000028865 18,418,351.55 

天津银行股份有限公司北京三元桥支行 230301201090020117 340,987,656.76 

北京银行股份有限公司燕京支行 01090518200120102048628 51,006,734.49 

合计   884,855,147.51 

 



除上述更正内容外，原公告中列明的其他事项均未发生变更。因工作人员疏

忽给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。 

特此公告。 

 

北京东方园林生态股份有限公司董事会 

                                            二〇一六年九月七日 


	（二）募集资金专户存储情况
	（二）募集资金专户存储情况
	北京东方园林生态股份有限公司董事会



